РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
Тридцать четвертой вне очередной сессии третьего созыва
Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения

от 26.05.2017 г                                                                                           с. Чендек

 Присутствовало:  8  депутатов
представитель прокуратуры района М.И. Казанцева

Тридцать четвертую сессию Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения открыла глава Сельского поселения А.В. Ошлакова.

Повестка дня:
1. Об утверждении Устава муниципального образования «Чендекское сельское  поселение».
Докладывает: глава Ошлакова Анна Владимировна.
2. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение от 27 декабря 2016г. № 32-3 «О бюджете муниципального образования «Чендекское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
Докладывает: экономист Лапшина Валентина Васильевна.

ПРИНЯТИЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ: глава предложила  в повестке дня поменять вопросы местами, в связи с опозданием одного депутата  «за»-8(единогласно)
1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в Решение от 27 декабря 2016г. №  32-3 «О бюджете муниципального образования «Чендекское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
ДОКЛАДЫВАЛА – экономист Лапшина Валентина Васильевна.
РЕШИЛИ: Решение принято: «за»-8 (единогласно)   (Прилагается).

Объявлен перерыв на 30 минут.
В период получасового перерыва подошел депутат Усольцев А.А.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении Устава муниципального образования « Чендекское сельское  поселение».
ДОКЛАДЫВАЛА- глава Ошлакова Анна Владимировна.
РЕШИЛИ: Решение принято (Прилагается)
«за»-9

Председатель Сельского Совета депутатов
Чендекского сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова